ESRAR
bk. UYUŞTURUCU

ESTETİK
bk. SANAT

ESTETİK AMELİYAT
bk. SÜSLENME

EŞ‘ARÎ
الشعري
Ebü’l-Hasan Ali b. İsmâil b. İshâk el-Eş‘arî

(ö. 324/935-36)

Ehl-i sünnet’in iki büyük kelam mezhebinden biri olan

Eş‘arîliğin kurucu imamı.

260 (873-74) yılında, günümüzde Irak sınırları
içerisinde bulunan Basra şehrinde doğdu. Ashaptan
Ebû Mûsâ el-Eş‘arî’nin soyundan geldiği için Eş‘arî
nisbesini almış ve daha çok bu nisbe ile tanınmıştır.
Ayrıca Ehl-i sünnet kelamının kuruluşuna ve
gelişmesine katkılarından dolayı “Nâsırüddin” (dinin
yardımcısı) lakabıyla da anılır.